
PROVINSI BALI

KABUPATEN BULELENG

Bidang Pendidikan dan Kebudayaan

Dinas Pendidikan

UPTD Dinas Pendidikan Kecamatan Buleleng

SD No.5 Jinengdalem

12.14.04.08.01.05.011

Judul/

Pencipta

Spesifi-

kasi

Asal

Daerah
Pencipta Jenis Ukuran

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

1 Bibiliografi, Katalog 05.17.01.01.02 0001 - - - - -  1 B Pembelian 2005 20,000.00           20,000.00         Tidak ditemukan

2 Buku Umum Lain-lain 05.17.01.01.10 0001 s/d 0028 - - - - -  28 B Pembelian 2011 8,466.29             237,056.20        R. Kls I

3 Buku Umum Lain-lain 05.17.01.01.10 0029 s/d 0068 - - - - -  40 B Pembelian 2011 9,619.00             384,760.00        R. Kls II

4 Buku Umum Lain-lain 05.17.01.01.10 0069 s/d 0100 - - - - -  32 B Pembelian 2011 8,909.00             285,088.00        R. Kls III

5 Buku Umum Lain-lain 05.17.01.01.10 0101 s/d 0138 - - - - -  38 B Pembelian 2011 9,885.00             375,630.00        R. Kls IV

6 Buku Umum Lain-lain 05.17.01.01.10 0139 s/d 0159 - - - - -  21 B Pembelian 2011 9,752.00             204,792.00        R. Kls. V

7 Buku Umum Lain-lain 05.17.01.01.10 0160 s/d 0191 - - - - -  32 B Pembelian 2011 9,885.00             316,320.00        R. Kls. VI

8 Buku Umum Lain-lain 05.17.01.01.10 0192 s/d 0231 - - - - -  40 B Pembelian 2011 20,000.00           800,000.00        R. Kls. II

9 Buku Umum Lain-lain 05.17.01.01.10 0232 s/d 0260 - - - - -  29 B Pembelian 2011 20,000.00           580,000.00        R. Kls. III

10 Buku Umum Lain-lain 05.17.01.01.10 0261 s/d 0300 - - - - -  40 B Pembelian 2011 20,000.00           800,000.00        R. Kls. IV

11 Buku Umum Lain-lain 05.17.01.01.10 0301 s/d 0321 - - - - -  21 B Pembelian 2011 20,000.00           420,000.00        R. Kls. V
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12 Buku Umum Lain-lain 05.17.01.01.10 0322 s/d 0331 - - - - -  10 B Pembelian 2011 20,000.00           200,000.00        R. Kls. VI

13 Buku Umum Lain-lain 05.17.01.01.10 0332 s/d 0356 - - - - -  25 B Pembelian 2011 8,360.00             209,000.00        R. Kls. V

14 Buku Umum Lain-lain 05.17.01.01.10 0357 s/d 0661 - - - - -  305 RB Pembelian 2005 23,229.96           7,085,137.80     R. Perpustakaan

15 Buku Umum Lain-lain 05.17.01.01.10 0662 s/d 0691 - - - - -  30 RB Pembelian 2005 23,078.70           692,361.00        Tidak ditemukan

16 Kartu Pengikat 05.17.03.04.07 0001 s/d 0160 - - - - -  160 B Pembelian 2005 500.00                80,000.00         Tidak ditemukan

17 Alat Volley 05.18.01.04.02 0001 - - -  1 B Pembelian 2011 336,001.00          336,001.00        R. Media

18 Alat Volley 05.18.01.04.02 0002 - - -  1 B Pembelian 2012 581,000.00          581,000.00        R. Media

19 Alat Tenis Meja 05.18.01.04.04 0001 - - -  1 B Pembelian 2012 2,929,500.00       2,929,500.00     Gudang

20 Alat Sepak Bola 05.18.01.04.05 0001 - - -  1 B Pembelian 2011 313,600.00          313,600.00        R. Media

22 Pengalamanku 31 B DAK 2014 7,605.00             235,755.00        SD 5 JINENGDALEM

23 Lingkungan Bersih, Sehat 

dan Asri

31 B DAK 2014 7,378.00             228,718.00        SD 5 JINENGDALEM

24 Benda, Hewan, dan 

tanaman di Sekitarku

31 B DAK 2014 7,378.00             228,718.00        SD 5 JINENGDALEM

25 Peristiwa Alam 31 B DAK 2014 7,378.00             228,718.00        SD 5 JINENGDALEM

26 Hidup Bersih dan Sehat 35 B DAK 2014 8,740.00             305,900.00        SD 5 JINENGDALEM

27 Air, Bumi dan Matahari 35 B DAK 2014 9,649.00             337,715.00        SD 5 JINENGDALEM

28 Merawat Hewan dan 

Tumbuhan

35 B DAK 2014 12,147.00           425,145.00        SD 5 JINENGDALEM

29 Keselamatan di Rumah dan 

di Perjalanan

35 B DAK 2014 10,103.00           353,605.00        SD 5 JINENGDALEM

30 Indahnya Negeriku 35 B DAK 2014 6,469.00             226,415.00        SD 5 JINENGDALEM

31 Cita-Citaku 35 B DAK 2014 6,469.00             226,415.00        SD 5 JINENGDALEM



32 Tempat Tinggalku 35 B DAK 2014 6,469.00             226,415.00        SD 5 JINENGDALEM

33 Makananku Sehat dan 

Bergizi

35 B DAK 2014 6,469.00             226,415.00        SD 5 JINENGDALEM

34 Organ Tubuh Manusia dan 

Hewan

35 B DAK 2014 8,286.00             290,010.00        SD 5 JINENGDALEM

35 Sejarah Peradaban 

Indonesia

35 B DAK 2014 8,060.00             282,100.00        SD 5 JINENGDALEM

36 Ekosistem 35 B DAK 2014 8,060.00             282,100.00        SD 5 JINENGDALEM

37 Lingkungan Sahabat Kita 35 B DAK 2014 8,286.00             290,010.00        SD 5 JINENGDALEM

38 Pengalamanku 3 B DAK 2014 8,159.00             24,477.00         SD 5 JINENGDALEM

39 Lingkungan Bersih, Sehat 

dan Asri

3 B DAK 2014 7,685.00             23,055.00         SD 5 JINENGDALEM

40 Benda, Hewan, dan 

tanaman di Sekitarku

3 B DAK 2014 8,159.00             24,477.00         SD 5 JINENGDALEM

41 Peristiwa Alam 3 B DAK 2014 8,159.00             24,477.00         SD 5 JINENGDALEM

42 Hidup Bersih dan Sehat 3 B DAK 2014 13,366.00           40,098.00         SD 5 JINENGDALEM

43 Air, Bumi dan Matahari 3 B DAK 2014 12,656.00           37,968.00         SD 5 JINENGDALEM

44 Merawat Hewan dan 

Tumbuhan

3 B DAK 2014 14,313.00           42,939.00         SD 5 JINENGDALEM

45 Keselamatan di Rumah dan 

di Perjalanan

3 B DAK 2014 11,946.00           35,838.00         SD 5 JINENGDALEM

46 Indahnya Negeriku 3 B DAK 2014 9,579.00             28,737.00         SD 5 JINENGDALEM

47 Cita-Citaku 3 B DAK 2014 9,579.00             28,737.00         SD 5 JINENGDALEM

48 Tempat Tinggalku 3 B DAK 2014 9,579.00             28,737.00         SD 5 JINENGDALEM

49 Makananku Sehat dan 

Bergizi

3 B DAK 2014 9,579.00             28,737.00         SD 5 JINENGDALEM

50 Organ Tubuh Manusia dan 

Hewan

4 B DAK 2014 8,396.00             33,584.00         SD 5 JINENGDALEM



51 Sejarah Peradaban 

Indonesia

4 B DAK 2014 9,815.00             39,260.00         SD 5 JINENGDALEM

52 Ekosistem 4 B DAK 2014 11,472.00           45,888.00         SD 5 JINENGDALEM

53 Lingkungan Sahabat Kita 4 B DAK 2014 13,602.00           54,408.00         SD 5 JINENGDALEM

54 Agama hindu kelas I 42 B BOS 2010 17,500.00           735,000.00        SD 5 Jinengdalem

55 Agama Kelas II 29 B BOS 2010 17,500.00           507,500.00        SD 5 Jinengdalem

56 Agama kelas III 40 B BOS 2010 18,000.00           720,000.00        SD 5 Jinengdalem

57 Agama Kelas IV 21 B BOS 2010 21,000.00           441,000.00        SD 5 Jinengdalem

58 Agama Kelas V 31 B BOS 2010 18,000.00           558,000.00        SD 5 Jinengdalem

59 Agama Kelas VI 25 B BOS 2010 17,500.00           437,500.00        SD 5 Jinengdalem

60 Pkn Kelas III 40 B BOS 2012 7,149.00             285,960.00        SD 5 Jinengdalem

61 Pkn Kelas IV 35 B BOS 2012 7,382.00             258,370.00        SD 5 Jinengdalem

62 B.Indoensia I 38 B BOS 2012 12,896.00           490,048.00        SD 5 Jinengdalem

63 B.Indoensia Kelas II 38 B BOS 2012 5,280.00             200,640.00        SD 5 Jinengdalem

64 B.Indoensia Kelas V 40 B BOS 2012 8,056.00             322,240.00        SD 5 Jinengdalem

65 B.Indoensia Kelas VI 10 B BOS 2012 8,806.00             88,060.00         SD 5 Jinengdalem

66 Matematika kelas I 40 B BOS 2012 12,678.00           507,120.00        SD 5 Jinengdalem

67 Matematika Kelas II 40 B BOS 2012 13,827.00           553,080.00        SD 5 Jinengdalem

68 Matematika Kelas V 15 B BOS 2012 11,534.00           173,010.00        SD 5 Jinengdalem

69 Matematika Kelas VI 15 B BOS 2012 9,685.00             145,275.00        SD 5 Jinengdalem



70 IPA Kelas IV 35 B BOS 2012 9,942.00             347,970.00        SD 5 Jinengdalem

71 IPA Kelas VI 10 B BOS 2012 9,715.00             97,150.00         SD 5 Jinengdalem

72 IPS kelas V 35 B BOS 2012 8,580.00             300,300.00        SD 5 Jinengdalem

73 IPS kelas VI 40 B BOS 2012 8,806.00             352,240.00        SD 5 Jinengdalem

74 B.Inggris Kelas IV 15 B BOS 2012 27,900.00           418,500.00        SD 5 Jinengdalem

75 B.Inggris Kelas V 15 B BOS 2012 27,900.00           418,500.00        SD 5 Jinengdalem

76 B.Inggris kelas VI 20 B BOS 2012 27,900.00           558,000.00        SD 5 Jinengdalem

77 Agama Hindu Kelas V 15 B BOS 2012 18,000.00           270,000.00        SD 5 Jinengdalem

78 Pkn Kelas V 10 B BOS 2012 7,382.00             73,820.00         SD 5 Jinengdalem

79 Pkn Kelas VI 20 B BOS 2012 7,500.00             150,000.00        SD 5 Jinengdalem

80 B.Indoensia Kelas I 5 B BOS 2012 12,896.00           64,480.00         SD 5 Jinengdalem

81 Matematika Kelas V 10 B BOS 2012 11,534.00           115,340.00        SD 5 Jinengdalem

82 B.Inggris Kelas V 10 B BOS 2012 23,617.00           236,170.00        SD 5 Jinengdalem

83 Agama Hindu kelas IV 20 B BOS 2012 18,000.00           360,000.00        SD 5 Jinengdalem

84 Peta 1 B BOS 2009 200,000.00          200,000.00        SD 5 Jinengdalem

85 Peta 1 B BOS 2009 200,000.00          200,000.00        SD 5 Jinengdalem

86 Peta 1 B BOS 2011 300,000.00          300,000.00        SD 5 Jinengdalem

87 Bola Petang 3 B BOS 2016 350,000.00          1,050,000.00     SD 5 JINENGDALEM

88
Matematika kelas 1 1 B BOS 2016 305,000.00          305,000.00        

SD 5 JINENGDALEM

89
Bayar Buku Pelajaran 225 B BOS 2016 9,569.00             2,153,025.00     

SD 5 JINENGDALEM

90 Bayar Buku Matematika 

kelas IV
33 B BOS

2016 15,000.00           495,000.00        
SD 5 JINENGDALEM



2,476 6,492,809.95 36,674,115.00    

36,674,115.00    

-                      


